Gobierno

de Puebla

Ente Plblico:

Cuenta Publica 2021

Gasto por categoria programatica

Del 10. de Enero al 31 de Diciembre de 2021
Cifras en Pesos

CONGRESO DEL ESTADO

HONORABLE CONGRESO

PUEBL A

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

gProgramas

R Especificos

Compromisos

Obligaciones

municipios

ahorradores de la banca

Subsidios: Sector Social y Privado
o Entidades Federativas y

Desempefio de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

Programas de Gasto Federalizado
(Gobierno Federal)
fParticipaciones a entidades federativas y

ICosto financiero, deuda o apoyos a deudores y

lAdeudo de ejercicios fiscales anteriores

$216,900,000.00
$0.00
$216,900,000.00
$216,900,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$25,170,158.82
$0.00
$25,170,158.82
$25,170,158.82
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00|

$0.00

$242,070,158.82
$0.00
$242,070,158.82
$242,070,158.82
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00]

$0.00

$222,499,877.90
$0.00
$222,499,877.90
$222,499,877.90
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00]

$0.00

$222,499,877.90
$0.00
$222,499,877.90
$222,499,877.90
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$19,570,280.92
$0.00)
$19,570,280.92
$19,570,280.928
$0.00
$0.00)
$0.00
$0.00)
$0.00
$0.00)

$0.00

Total del Gasto

$216,900,000.00

$25,170,158.82

$242,070,158.82

$222,499,877.90

$222,499,877.90

$19,570,280.92I

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JOSE NORBERTO RODRIGUEZ MEDINA
SECRETARIO GENERAL

MARITZA MENDEZ CABRERA
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



